

Súpis vykonaných prác a dodávok od 20.04.2020 do 06.07.2020

Miesto: Kraj: Košický, Okres: Košice, Košická Nová Ves
Názov stavby: Zníženie energetickej náročnosti Obecnej budovy sup. č. 1208
Časť: Plynofikácia - odberové plynové zariadenia
JKSO:
Objednávateľ: Košická Nová Ves - mestská časť Košice
Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov
Dátum: 06.07.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				588,43	
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				588,43	
1	K	721	723120202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	3,000	14,26	42,78	20,0
2	K	721	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	8,000	15,70	125,60	20,0
3	K	721	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	16,000	19,24	307,84	20,0
4	K	721	723150364a	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička DN65	m	1,000	17,48	17,48	20,0
5	K	721	723190253	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 25	ks	2,000	4,76	9,52	20,0
6	K	721	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohút priamy,ventil G1" (DN25)	ks	2,000	6,67	13,34	20,0
7	M	MAT	5510900332	Guľový kohút pre plyn DN 20 - pred spotrebič	ks	1,000	32,63	32,63	20,0
8	M	MAT	5510900333	Guľový kohút pre plyn DN 15 - pred spotrebič	ks	1,000	25,63	25,63	20,0
9	K	721	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,450	14,33	6,45	20,0
10	K	721	998723294	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,450	15,92	7,16	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				81,21	
	D		23-M	Montáže potrubia-ostatné				81,21	
14	K	921	21027100r	Obojstranné utesnenie chráničky	ks	1,000	6,02	6,02	20,0
15	K	921	21027101	Sekacie práce	m	3,000	15,60	46,80	20,0
16	K	923	230320122	Tlaková skúška	m	17,000	1,67	28,39	20,0
				Celkom				669,64	

